
 

LINEA TIRANO-SONDRIO-LECCO-MILANO 
ORARIO PROVVISORIO PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 

 
 

Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 
Gli orari degli autobus potrebbero variare poiché richiedono maggiori tempi di percorrenza e anche in base alle condizioni del traffico stradale. 
 

 

 

 

Tipo di treno RE8 BUS R13 BUS NAVE RE8 BUS R13 RE8 BUS R13 BUS NAVE R13 RE8 BUS BUS RE8 BUS NAVE RE8 R13 BUS R13 RE8
Numero treno 2813 1A 10313 313A 1 2815 3A 10315 2817 5A 10317 1291A 3 10319 2821 9A 1293A 2825 13A 5 2827 10327 15A 10307 2829
Validità F6 G

TIRANO           6:12      7:00      7:37      9:08    10:24  11:08      12:08        13:08  
Villa di Tirano           |          7:06      7:42      |        10:32  |          |            |      
Bianzone           |          7:10      7:44      |        10:37  |          |            |      
Tresenda-Aprica-Teglio           6:22      7:15      7:51      9:18    10:42  11:18      12:18        13:18  
S.Giacomo di Teglio           |          7:21      7:56      |        10:50  |          |            |      
Chiuro           |          7:26      8:01      |        10:55  |          |            |      
Ponte in Valtellina           |          7:29      8:04      |        11:00  |          |            |      
Poggiridenti           |          7:34      8:09      |        11:06  |          |            |      
SONDRIO 5:30    5:47      6:41    7:41    7:47   8:20    9:41     11:20  11:41       12:40  12:47    13:14  13:41  
Castione A. |        |          |        |        7:52      |          |          | |        |      |      
S.Pietro Berbenno |        5:56      |        |        8:00      |          |          | 13:00    13:23  |      
Ardenno Masino |        6:02      |        |        8:06      |          |          | 13:06    13:29  |      
Talamona |        6:08      |        |        8:13      |          |          | 13:13    13:35  |      
Morbegno 5:48    6:12      7:00    8:00    8:17      10:00      12:00      | 13:17    13:40  14:00  
Cosio Traona |        6:16      |        |        8:21      |          |          | 13:21    13:44  |      
Delebio |        6:22      7:12    |        8:27      |          |          | 13:27    13:50  |      
COLICO 6:01  6:05  6:29  06:35   7:18  7:25  8:15  8:25  8:37      10:15  10:25    12:15  12:25    | 13:37  13:45   14:00  14:15  
Piona |      |      6:33  |        |      |      |      |      8:44      |      |        |      |        | 13:44  |        |      
Dorio |      |      6:38  |        |      |      |      |      8:49      |      |        |      |        | 13:49  |        |      
Dervio |      |      6:46  |        7:34  |      |      |      8:54      |      |        |      |        | 13:54  |        |      
Bellano T.Terme  6:14  |       6:53  |      07:15  7:39  |       8:29  |       8:59    09:15  10:29  |         12:29  |      12:45  |  13:59  |         14:29  
Varenna Esino | |      | |      07:32 | |      | |      |   09:32 | |        | |      12:52 | | |        |
Fiumelatte | |      | |      |      | |      | |      |   |      | |        | |      |      | | |        |
Lierna 6:26  |      7:19  |       7:55  | |      8:19  | |      9:19     9:55  10:19  | |        12:42  |       13:25  13:42  14:19 |        |
Olcio |      |      7:23  |        | |      8:23  | |      9:23      10:23  | |        |      |        |      14:23  |        |
Mandello del Lario 6:37  |      7:30  |        | |      8:30  | |      9:30      10:30  | |        12:48  |        13:48  14:30  |        |
Abbadia Lariana |      |      7:37  |        | |      8:37  | |      9:37      10:37  | |        |      |        |      14:37  |        |
Lecco 6:54   6:55   7:45   7:25    8:01   8:15   8:45  9:01   9:15   9:45       10:45  11:01   11:15    13:01   13:15    14:01   14:45   14:35    15:01  
CALOLZIOCORTE-O. 7:03          |          |                |          |          |            |      
CARNATE USMATE 7:17          |          |                |          |          |            |      
MONZA 7:27          8:27      9:27            11:27      13:27      14:27        15:27  
SESTO S.GIOVANNI |              |          |                |          |          |            |      
MILANO GRECO PIRELLI |              |          |                |          |          |            |      
MILANO CENTRALE 7:40          8:40      9:40            11:40      13:40      14:40        15:40  



 

LINEA TIRANO-SONDRIO-LECCO-MILANO 
ORARIO PROVVISORIO PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 
 
Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 
Gli orari degli autobus potrebbero variare poiché richiedono maggiori tempi di percorrenza e anche in base alle condizioni del traffico stradale. 

 
 
 

Tipo di treno BUS R13 RE8 NAVE R13 BUS RE8 R13 BUS RE8 NAVE R13 BUS BUS RE8 BUS R13 RE8 R13 BUS R12 RE8 BUS R13 BUS RE8 BUS
Numero treno 17A 10309 2831 7 10331 1295A 2833 10333 21A 2835 N 9 10335 23A 1377A 2837 25A 10337 2839 10339 27A 10297 2841 29A 10341 1381A 2843 31A
Validità G G F6 G

TIRANO           14:37  15:08      16:08          17:08      18:08      18:24  19:08        20:08    
Villa di Tirano           14:42  |          |              |          |          18:29  |            |        
Bianzone           14:44  |          |              |          |          18:34  |            |        
Tresenda-Aprica-Teglio           14:51  15:18      16:18          17:18      18:18      18:43  19:18        20:18    
S.Giacomo di Teglio           14:56  |          |              |          |          18:49  |            |        
Chiuro           15:01  |          |              |          |          18:53  |            |        
Ponte in Valtellina           15:04  |          |              |          |          18:56  |            |        
Poggiridenti           15:09  |          |              |          |          19:01  |            |        
SONDRIO          15:20   15:35  15:47     16:40    16:47    17:24  17:41       18:40  18:47     19:07  19:41      20:00  20:41    
Castione A.           | |        |   |        17:32  |          | |          |          |      |        
S.Pietro Berbenno           | 16:00    |   17:00    17:38  |          | 19:00      |          20:14  |        
Ardenno Masino           | 16:06    |   17:06    17:44  |          | 19:06      |          20:18  |        
Talamona           | 16:13    |   17:13    17:50  |          | 19:13      |          20:25  |        
Morbegno           | 16:17    |   17:17    18:04  18:00      | 19:17      20:00      20:32  21:00    
Cosio Traona           | 16:21    |   17:21    18:08  |          | 19:21      |          20:36  |        
Delebio           | 16:27    |   17:27    18:15  |          | 19:27      |          20:43  |        
COLICO 14:25  14:37        | 16:37  16:45  |   17:37  17:45   18:32  18:15  18:25 | 19:37  19:45    20:15  20:25   21:00  21:15  21:25  
Piona |      14:44        | 16:44  |      |   17:44  |        |      |      | 19:44  |        |      |        |      |      
Dorio |      14:49        | 16:49  |      |   17:49  |        |      |      | 19:49  |        |      |        |      |      
Dervio |      14:54        | 16:54  |      |   17:54  |        |      |      | 19:54  |        |      |        |      |      
Bellano T.Terme |       14:59    15:15   |  16:59  |      | 17:15  17:59  |         18:29  |      |  19:59  |         20:29  |         21:29  |      
Varenna Esino |      |   15:32   | | |      | 17:32 | |        | |      | | |        | |        | |      
Fiumelatte |      |   |        | | |      | |      | |        | |      | | |        | |        | |      
Lierna |      |    15:55  16:19    | 17:19  |      |  17:55  18:19  |        18:42  |      19:19  | 20:19  |        | |      21:19    | |      
Olcio |      15:23      16:23    | 17:23  |      |   18:23  |        |      |      19:23  | 20:23  |        | |      21:23    | |      
Mandello del Lario |      15:30      16:30    | 17:30  |      |   18:30  |        18:48  |      19:30  | 20:30  |        | |      21:30    | |      
Abbadia Lariana |      15:37      16:37    | 17:37  |      |   18:37  |        |      |      19:37  | 20:37  |        | |      21:37    | |      
Lecco  15:15   15:45  16:01     16:45    17:01   17:45   17:35  18:01     18:45   18:35    19:01   19:15   19:45  20:01   20:45   20:35    21:01   21:15   21:45    22:01   22:15  
CALOLZIOCORTE-O.     |            |          |              |          |            |            |        
CARNATE USMATE     |            |          |              |          |            |            |        
MONZA     16:42        17:27      18:27          19:27      20:27        21:27        22:27    
SESTO S.GIOVANNI     |            |          |              |          |            |            |        
MILANO GRECO PIRELLI     |            |          |              |          |            |            |        
MILANO CENTRALE     16:55        17:40      18:40          19:40      20:40        21:40        22:40    



 

LINEA MILANO-LECCO-SONDRIO-TIRANO 
ORARIO PROVVISORIO PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 
 

Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 
Gli orari degli autobus potrebbero variare poiché richiedono maggiori tempi di percorrenza e anche in base alle condizioni del traffico stradale. 

 
 
 
 

 

          R12 BUS R13 R13 RE8 BUS RE8 BUS NAVE RE8 BUS R13 RE8 BUS R13 RE8 BUS NAVE R12 BUS BUS R13 RE8 BUS R13 NAVE RE8 BUS R13
Numero treno 10290 1292A 10308 10310 2812 2A 2814 4A 2 2816 6A 10316 2818 8A 10318 2820 10A 4 10294 1322A 12A 10322 2824 14A 10324 6 2826 16A 10326
Validità F6 G PF(19)

MILANO CENTRALE         6:20    7:20      8:20      9:20      10:20              12:20        13:20      
MILANO GRECO PIRELLI         |        |          |          |          |                  |            |          
SESTO S.GIOVANNI         |        |          |          |          |                  |            |          
MONZA         6:32    7:32      8:32      9:32      10:32              12:32        13:32      
CALOLZIOCORTE-O.         |        |          |          |          |                  |            |          
Lecco       7:02  7:05  8:02  8:05     8:59  9:05  9:15   9:59  10:05  10:15  11:02  11:05        12:05  12:15   12:59  13:05  13:15     13:59  14:05  14:15  
Abbadia Lariana       |      |      |      |        | |      9:23  | |      10:23  |      |            |      12:23  | |      13:23    | |      14:23  
Mandello del Lario       7:12  |      8:12  |        | |      9:31  | |      10:31  11:12  |            |      12:31  | |      13:31    | |      14:31  
Olcio       |      |      |      |        | |      9:35  | |      10:35  |      |            |      12:35  | |      13:35    | |      14:35  
Lierna        7:18  |       8:18  |      8:30  | |       9:39  | |       10:39  o 11:18  |      11:30      |       12:39  | |       13:39  14:00  | |       14:39  
Fiumelatte       | |      | |      |      | |      | | |      | | |      |          |      | | |      |      | |      |
Varenna Esino       | |      | |      08:53 | |      | | |      | | |      11:53     |      | | |      14:23 | |      |
Bellano T.Terme       6:39  7:25  |      8:30  |       9:10  9:30  |      10:00  | |      11:00  | |       12:10      |      13:00  | |       14:40  14:30  |      15:00  
Dervio       6:45  7:35  |      |      |        |      |      10:06  | |      11:06  | |            |      13:06  | |        |      |      15:06  
Dorio       6:49  |      |      |      |        |      |      10:10  | |      11:10  | |            |      13:10  | |        |      |      15:10  
Piona       6:54  |      |      |      |        |      |      10:16  | |      11:16  | |            |      13:16  | |        |      |      15:16  
COLICO     6:42  6:58  7:47  7:57  8:47  8:57    9:47  9:57  10:24  | 10:57  11:24  | 11:57        12:57  13:24  | 13:57    14:47  14:57  15:24  
Delebio     6:49  7:07  |        |          |        10:30  |   11:30  |           13:30  |     |        15:30  
Cosio Traona     6:54  7:18  |        |          |        10:35  |   11:35  |           13:35  |     |        15:35  
Morbegno     7:00  7:27  8:00    9:00      10:00    10:40  |   11:40  |       13:10    13:40  |     15:00    15:40  
Talamona     7:04  7:31  |        |          |        10:44  |   11:44  |       13:17    13:44  |     |        15:44  
Ardenno Masino     7:09  7:38  |        |          |        10:49  |   11:49  |       13:24    13:49  |     |        15:49  
S.Pietro Berbenno     7:15  7:45  |        |          |        10:59  |   11:59  |       13:32    13:59  |     |        15:59  
Castione A.     |      |      |        |          |        |      |   |      |       |        |      |     |        |      
SONDRIO 5:20  6:41   7:26   8:00  8:21    9:21      10:21     11:10  11:36     12:10  12:21      13:17  13:43     14:10  14:21      15:36     16:10  
Poggiridenti 5:27  |          |        |          |          |          |          13:23  13:50      |            |          
Ponte in Valtellina 5:32  6:56      |        |          |          |          |          13:30  13:55      |            |          
Chiuro |      |          |        |          |          |          |          13:35  13:59      |            |          
S.Giacomo di Teglio |      |          |        |          |          |          |          13:39  14:05      |            |          
Tresenda-Aprica-Teglio 5:43  7:09      8:42    9:42      10:42      11:54      12:42      13:45  14:12      14:42        15:54      
Bianzone 5:47  |          |        |          |          |          |          13:49  14:16      |            |          
Villa di Tirano |      |          |        |          |          |          |          13:53  14:20      |            |          
TIRANO 5:55  7:22      8:52    9:52      10:52      12:05      12:52      13:59  14:25      14:52        16:05      



 

LINEA MILANO-LECCO-SONDRIO-TIRANO 
ORARIO PROVVISORIO PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 
Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 
Gli orari degli autobus potrebbero variare poiché richiedono maggiori tempi di percorrenza e anche in base alle condizioni del traffico stradale. 
 

          RE8 BUS R13 NAVE R12 R13 RE8 BUS R13 RE8 BUS BUS BUS R13 NAVE RE8 BUS R13 BUS RE8 BUS RE8 R13 RE8 BUS BUS RE8 RE8 BUS
Numero treno 2828 18A 10328 8 10296 10330 2832 22A 10332 2834 24A 1298A 1372A 10334 10 2836 26A 10336 S 1376A 2838 28A 2838bis 10338 2840 2840A 30A NT2842 2842 2842A
Validità G(36)

MILANO CENTRALE 14:20            16:20      17:20            18:20        19:20      20:20        21:20    
MILANO GRECO PIRELLI |                |          |                |            |          |            |        
SESTO S.GIOVANNI |                |          |                |            |          |            |        
MONZA 14:32            16:32      17:32            18:32        19:32      20:32        21:32    
CALOLZIOCORTE-O. 14:54            |          |                18:54        19:54      |            21:54    
Lecco  15:01  15:05  15:15      16:15   16:59  17:05  17:15   17:59  18:05      18:15     19:01  19:05  19:15     20:01  20:05  20:15  21:02    21:05     22:01  22:06  
Abbadia Lariana | |      15:23      16:23  | |      17:23  | |          18:23    | |      19:23    | |      20:23  |        |          22:16  
Mandello del Lario | |      15:31      16:31  | |      17:31  | |          18:31    | |      19:31    | |      20:31  21:12    |          22:23  
Olcio | |      15:35      16:35  | |      17:35  | |          18:35    | |      19:35    | |      20:35  |        |          |      
Lierna | |       15:39  16:05     16:39  | |       17:39  | |           18:39  19:00  | |       19:39    | |       20:39   21:18    |          22:35  
Fiumelatte | |      | |        | |      | |          | |      | |      19:49    | |        |          |      
Varenna Esino | |      | 16:28   | |      | |          | 19:23 | |      19:54    | |        |          22:47  
Bellano T.Terme | |      16:00   16:45    17:30  |      18:30  |          19:00   19:40  | |      20:00    20:30  |      21:00   |      22:00    22:54  
Dervio | |      16:06      |      |      |      |          19:06    | |      20:06    |      |      |        |      |        23:03  
Dorio | |      16:10      |      |      |      |          19:10    | |      20:10    |      |      |        |      |        |      
Piona | |      16:16      |      |      |      |          19:16    | |      20:16    |      |      |        |      |        |      
COLICO | 15:57  16:24      17:47  17:57  18:47  18:57    18:28  19:24    | 19:57  20:23  20:28  20:47  20:57  21:17   21:57  22:17    23:18  
Delebio |   16:30      |          |          18:37  19:30    |     20:37  |        |            |        |      
Cosio Traona |   16:35      |          |          18:44  19:35    |     20:44  |        |            |        |      
Morbegno |   16:40      18:00      19:00      19:04  19:40    |     21:04  21:00    21:30       22:30    23:42  
Talamona |   16:44      |          |          19:10  19:44    |     21:10  |        |            |        |      
Ardenno Masino |   16:49      |          |          19:17  19:49    |     21:17  |        |            |        |      
S.Pietro Berbenno |   16:59      |          |          19:25  19:59    |     21:25  |        |            |        |      
Castione A. |   |          |          |          19:30  |        |     |      |        |            |        |      
SONDRIO 16:21     17:10    17:17  18:21       19:21    19:30   19:43   20:10    20:21       21:43  21:20     21:51    22:25    o 22:51    o 0:13  
Poggiridenti |            17:23    |              19:36        |            |              22:31          
Ponte in Valtellina |            17:32    |              19:40        |            |              22:35          
Chiuro |            17:35    |              19:44        |            |              22:39          
S.Giacomo di Teglio |            17:39    |              19:49        |            |              22:44          
Tresenda-Aprica-Teglio 16:42        17:45    18:42          19:55        20:42        21:42          22:50          
Bianzone |            17:49    |              19:59        |            |              22:54          
Villa di Tirano |            17:53    |              20:03        |            |              22:58          
TIRANO 16:52        17:59    18:52          20:12        20:52        21:52          23:07          


